

ABTTF Yönetim Kurulu 6. Olağan Toplantısını Witten'de gerçekleştirdi



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 5 Ocak 2013 tarihinde 6. Olağan Yönetim Kurulu toplantısını Witten'deki ABTTF Merkez Ofisi'nde gerçekleştirdi. 11 kişilik Yönetim Kurulu'nun 9 üyesinin katıldığı toplantıya Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit de katıldı.

2012 yılında gerçekleştirilen faaliyetler ile 2013 yılında gerçekleştirilmesi planlanan etkinliklerin görüşüldüğü toplantıya ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık ile ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Seyhan Sarıca da iştirak etti.

**Toplantıda 2012 yılında
gerçekleştirilen etkinlikler
değerlendirildi**

2012 yılında gerçekleştirilen etkinlikleri değerlendiren Yönetim Kurulu, Ekim

2012'de Batı Trakya'ya gerçekleştirilen keşif ziyaretini ve sonrasında Kasım'da Brüksel'deki Avrupa Parlamentosu'nda düzenlenen konferansı değerlendirdiler. Yönetim Kurulu, Kasım'da ABTTF ve DEB Partisi'nin Hollanda Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği ile Almanya'da ABTTF üyesi derneklere gerçekleştirdiği ziyaretleri görüştü. Yine 2012 yılında gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında Yönetim Kurulu, ABTTF'nin Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN)'nin Almanya-Danimarka sınır bölgesi Schleswig-Holstein Eyaleti'nde yaşayan Alman ve Dan azınlıkları ziyaretlerini değerlendirdi.

**19. Dr. Sadık Ahmet Futbol
Turnuvası Schwabach'ta
gerçekleştirilecek**

İÇİNDEKİLER

ABTTF Yönetim Kurulu 6. Olağan Toplantısını Witten'de gerçekleştirdi **Sayfa 1-2**



Genç ABTTF Gütersloh'ta toplandı **Sayfa 2**



Batı Trakya heyeti ABTTF Brüksel Temsilciliği'ni ziyaret etti **Sayfa 3**



ABTTF Temel Haklar Konferansı'na katıldı **Sayfa 4**



Schwabach'ta yeni dönem **Sayfa 4**



Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği Aile Gecesi düzenledi **Sayfa 5**



Münih'te erken yılbaşı eğlencesi **Sayfa 6-7**



Fürth ve Nürnberg'teki Batı Trakya Türkleri yeni yılı birlikte karşıladılar **Sayfa 7**



Altın Şafak destekçileri Gümölcine Başkonsolosu'nun makam aracına saldırdı **Sayfa 8**





2013 yılında gerçekleştirilecek etkinlikler kapsamında ABTTF Yönetim Kurulu, 19. Dr. Sadık Ahmet Futbol Turnuvası'nı görüştü. Yapılan değerlendirme neticesinde Yönetim Kurulu, 19. Dr. Sadık Ahmet Futbol Turnuvası'na Schwabach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin ev sahipliği yapmasına karar verdi.

ABTTF Delegeler Kurulu Şubat 2013'te gerçekleştirilecek

2013 yılında gerçekleştirilmesi planlanan uluslararası faaliyetleri görüşen Yönetim Kurulu, ABTTF 18. Olağan Delegeler Kurulu'nun Şubat 2013'te gerçekleştirilmesi kararı na vardı.

Genç ABTTF Gütersloh'ta toplandı

Genç ABTTF 30 Aralık 2012 tarihinde Gütersloh'ta üyelerin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirdi. Pazar günü ABTTF üyesi Gütersloh ve Çevresi Yunanistan Batı Trakya Türkleri Kültür ve Aile Birliği derneğinde gerçekleştirilen toplantıda 2013 yılında yapılması planlanan "Avrupa'nın Sesleri" etkinliğini görüştü.

Genç ABTTF 2013 yılında "Avrupa'nın Sesleri" etkinliğine ev sahipliği yapacak

Genç ABTTF Sözcüsü ve aynı zamanda Avrupa Azınlıkları Gençliği (YEN) Başkanı Fatma Reşit'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Genç ABTTF, YEN tarafından her yıl Avrupa'nın farklı ülkelerinde yaşayan farklı azınlık kuruluşlarının ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Avrupa'nın Sesleri" etkinliğini görüştü. Her yıl YEN üyesi bir azınlık gençlik örgütünün ev sahipliğinde, farklı azınlıklara üye yaklaşık 40 gencin bir hafta süresince farklı azınlık dillerinde



şarkı öğrenerek bir haftasının sonunda düzenledikleri konserde bu şarkıları seslendirdiği "Avrupa'nın Sesleri" etkinliğine ev sahipliği yapacak Genç ABTTF Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ve Batı Trakya Türk kültürünün tanıtılacağı etkinliğe ilişkin detayları görüştü, etkinlikte gönüllü olarak görev yapmak isteyen gençler arasında görev dağılımı yaptı.

Genç ABTTF Sözcüsü Fatma Reşit, "Avrupa'nın Sesleri etkinliği ile Batı Trakya Türk Azınlığı ve Batı Trakya Türk kültürü Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde yaşayan azınlık gençlerine tanıtılacak. Bu etkinliğe ev sahipliği yapacak Genç ABTTF için bir ilk olmakla birlikte azınlığımızı tanıtmak için de büyük bir fırsat olacak." açıklamasında bulundu.

2013 yılına hızlı bir başlangıç yaptık!



Sevgili Batı Trakya Türkleri,

Batı Trakya Türk Azınlığımızın zaman kaybetme lüksü yok! Bu nedenle 2013 yılının ilk haftasında Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) olarak biraraya geldik, Genç ABTTF Sözcümüz Fatma Reşit, Genel Müdürümüz K.Engin Soyyılmaz, ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörümüz Melek Kırmacı ve Brüksel'de yaşayan ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyemiz Seyhan Sarıca'nın da katılımı ile Witten'de merkez ofisimizde yönetim kurulu toplantımızı gerçekleştirdik. 2012 yılının ikinci yarısında gerçekleştirdiğimiz başarılı girişimleri araya zaman girmeden, henüz herşey sıcak, sıcakken devam ettirmek amacı ile yeni yılın ilk günlerinde biraraya geldik, yeni yıla hızlı bir tempo ile başlamış olduk. Yıllık çalışma takvimimiz hazır, bu takvimde yer alan faaliyetlerin zamanında yerine getirilebilmesi için ilk adımlarımızı dahi attık.

Değerli hemşehrilerim,

Ülkemizi yönetenler ekonomik sorunlar ile meşgul olsalar da bizlerin aleyhine harekete geçmiş görünüyorlar. Azınlık arasında 240 imam yasası olarak bilinen yasada değişikliğe gitmeye hazırlayan Yunan

Hükümeti, atanmış müftülöklere bağlı olarak Batı Trakya'da yalnızca camilerde değil okullarda da din öğretmenlerinin görev yapmasını planlıyor. 2007 yılında çıkarılan bu yasaya azınlığın gösterdiği tepki yine yok sayılıyor, bu kez de yasa değişikliği ile yasanın kapsamı genişletilerek yasanın bir an önce uygulama sokulması isteniyor. Sizce de böylesine sıkıntı günlerde Hükümetin enerjisinin önemli bir bölümüne aleyhimize değil lehimize bir sonuca varmak için kullanması daha mantıklı ve verimli olmaz mı?

Ülkemizin yıllardır boğuştuğu ekonomik sıkıntılar karşısında Avrupa Birliği'nin ekonomik kurtarma ve mali yardımlarının yanı sıra ülkemize komşusundan, anavatanımız Türkiye'den yardım elinin uzanması iki halk için de çok mutlu edici. Ne yazık ki bazı çevreler yardım elini uzatan Türkiye olunca konuyu çıkmaza sürükleyip suları bulandırmaya çalışıyor. Umarım ülkemizin yöneticileri bu tür olumsuz söylemlerden etkilenmez ve Avrupa Birliği'nde olduğu gibi Türkiye'nin uzattığı yardım elini geri çevirmez.

Sevgili arkadaşlar,

Bu vesile ile bir kez daha hepinizin 2013 yılını kutlar, yeni yılda öncelikle

herkese sağlık ve mutluluk ardından bereketi bol günler dilerim.

Saygı ve selamlarımla.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

ABTTF Temel Haklar Konferansı'na katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF), 6-7 Aralık 2012 tarihlerinde AB Temel Hakları Ajansı(FRA) tarafından düzenlenen Temel Haklar Konferansı'na katıldı. Brüksel'deki Avrupa Parlamentosu'nda "Kemer sıkımda adalet" teması ile düzenlenen konferansa ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Seyhan Sarıca katıldı.



Mahkemesi'nin incelediği davaların çözümünde mahkemenin pek çok zorlukla karşılaştığını söyledi. Konuşmasında Muiznieks, hukuki yardım hizmetinin gönüllülük veya vakıflar tarafından sunulan bir olanak değil toplum tarafından bireye sunulması gereken bir hizmet olduğunun altını çizdi.

AP Başkanı Martin Schulz ve Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Nils Muiznieks de konferansa iştirak etti

Konferansın açış konuşmasını yapan AP Başkanı Martin Schulz, Avrupa Birliği alanında giderek daha ağır bir şekilde etkisini hissettiren ekonomik kriz ortamında kamu harcamalarında kesintiye giderek kemer sıkma politikası uygulayan üye ülkelerde AB Temel Haklar Şartı ile güvence altına alınan adalete başvurma ve adil yargılanma hakkının tehdit altında olduğunu belirtti.



Konferansın ikinci gününde ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Seyhan Sarıca'nın da katıldığı "İnsan hakları organları aracılığı ile adalete erişimin güçlendirilmesi" konulu çalışma grubunda ise Yunanistan Ulusal İnsan Hakları Komisyonu'ndan Stamatia Stavrini, Yunanistan'da ekonomik kriz nedeni ile nefret suçlarında bir artış gözlemlendiğini ancak bu suçların kamusal alanda daha görünmez bir hal aldığını söyledi. Mağdurların uğradıkları saldırıları ihbar etmediklerini bu nedenle çözümün aksadığını söyleyen Stavrini, saldırıların rapor edilmesi hususunda Ulusal İnsan Hakları Komisyonu'nun çabaları ile uzun bir zaman sonra bir ihbar mekanizması oluşturduklarını söyledi.

Konferansın ikinci gününde Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri Nils Muiznieks, Avrupa İnsan Hakları

Schwabach'ta yeni dönem



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) üyesi Schwabach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 25 Aralık 2012 tarihinde Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi. ABTTF Başkan Yardımcısı Cengiz İsmail ve ABTTF Denetim Kurulu üyesi Engin İsmail'in iştirak ettiği genel kurulda yapılan seçimlerde dernek yeni yönetimini seçti.

Genel kurul sonrasında yapılan ilk yönetim kurulu toplantısında gerçekleştirilen görev dağılımı aşağıdaki gibidir:

- 1.Başkan: Selçuk Halim
- 2.Başkan: Önder Fırat
- Kasadar: Mehmet Emin İman
- Sekreter: Koray Halil

Yedekler:

Ayhan Kadioğlu, Hasan Sali, Tevfik Oruç, Engin İsmail, Cengiz İsmail, Mehmet Hüseyin Hasan Kara, Muzaffer İman Hasan.

ABTTF Yönetim Kurulu olarak



Schwabach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı seçilen Selçuk Halim'i ve tüm Yönetim Kurulu üyelerini tebrik eder, derneğimize yeni dönemde gerçekleştireceği çalışmalarda başarılar diler, ABTTF olarak derneğimizin gerçekleştireceği çalışmalarda destekçisi olduğumuzu belirtiriz.

Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği Aile Gecesi düzenledi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği, 25 Aralık 2012 tarihinde Aile Gecesi düzenledi. Yeni yılı, her yıl olduğu gibi hemşerileri ile kutlamak isteyen Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği'nin düzenlediği özel aile gecesine Duisburg ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri yoğun bir katılım gösterdi. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve Başkan Yardımcısı Mustafa Kasap'ın eşleri ile katıldığı aile gecesine Hollanda Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği ile ABTTF üyesi Witten Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin yöneticileri de katıldılar. Geceye T.C. Essen Konsolosu Mete Zaimoğlu ve Duisburg Belediyesi Başkan Yardımcısı Erkan Kocalar da katılımları ile onur verdiler.

Eski başkanlardan Raif Bozacı'nın sunuculuğunda gerçekleştirilen gecede



Dernek Başkanı Bilgin İlyasoğlu, tüm katılımcıları selamladıktan sonra yıl sonu dolayısı ile düzenledikleri aile gecesine katılarak kendilerine destek veren tüm misafirlere teşekkür etti, misafirlerin yeni yılını kutladı. Gecede konuşan T.C. Essen Konsolosu Mete Zaimoğlu, anlaşmalar gereğince anavatan olarak kendilerinin her zaman Batı Trakya Türklerinin yanında olduklarını ve bunun hiçbir zaman değişmeyeceğini söyledi. Batı Trakya Türklerinin mücadelesinde haklı olduğunu belirten Konsolos, sivil toplum kuruluşlarının önem kazandığı günümüzde Batı Trakya Türklerinin bu konuda başarılı olduklarını ifade etti. Duisburg Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Kocalar ise Batı Trakya Türklerinin mücadelecisi bir toplum olduğunu ifade ettiği konuşmasında Batı Trakya'nın Duisburg Belediyesi'ni oluşturan farklı renklerden oluşan tabloda Batı Trakya'nın da bir renk olarak bu tabloda yer aldığını söyledi.

Tüm misafirleri selamlayan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, öncelikle aile gecesini düzenleyen dernek başkanı ve tüm mesai arkadaşlarını tebrik etti. Başkan Habipoğlu, "Duisburg derneğimiz olmasaydı bizler bugün burada olamaz, eş dostla hasret gideremezdik. Çocuklarımız da biraraya gelemezdi. İşte görüyorsunuz ya derneklerimiz bizleri biraraya getiren çatılardır. Derneklerimiz çok önemli, onlar bir toplumu "toplum" yapanlar, bireyleri kolektif haline getirenlerdir. Bu yüzden derneklerimize sahip çıkmamız gerek."dedi. ABTTF'nin son dönemde gerçekleştirdiği çalışmalarını aktaran Başkan Habipoğlu, 2013 yılına da daha önemli çalışmalar gerçekleştireceklerini söyledi. Başkan Habipoğlu, "yapacağız" kelimesinden çok "yaptık" demeye önem verdiklerinin altını ayrıca çizdi. Konuşmasının sonunda Başkan Habipoğlu tüm misafirlerin yeni yılını kutladı, herkese mutluluk ve sağlık dolu bir yeni yıl diledi.

ABTTF Başkanı: Derneklerimiz bizleri biraraya getiren çatılardır

Aile gecesinde misafirler geleneksel Türk mutfağının leziz yemeklerini tattılar, Grup Atılganlar'ın şarkıları eşliğinde doyusuya eğlendiler.

Münih'te erken yılbaşı eğlencesi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği, 29 Aralık 2012 tarihinde Aile Gecesi düzenledi. Münih Kral Event-Center'de düzenlenen Aile Gecesi'nde Münih ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri yaklaşan yeni yılı hep birlikte kutladılar.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcısı Cengiz İsmail, Yönetim Kurulu üyesi Sami Yusuf ve Denetim Kurulu üyesi Engin İsmail'in katıldığı aile gecesine ABTTF üyesi Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri ile Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği yönetimi de iştirak etti. Münih Engelliler Derneği Başkanı Cengiz Hocazade'nin ve yönetici arkadaşlarının da katıldığı aile gecesini Avrupa Türk basınından Hürriyet, Türkiye ve Posta gazeteleri temsilcileri ile TGRT Avrupa temsilcisi de katıldı. Gecede Türkiye'de şarkıları ile tanınan Faruk Ka misafirlere unutulmaz bir eğlence yaşattı.

Dernek Başkanı Erdin Kazımoğlu: Kardeş derneğimiz ile birleşme yolunda emin adımlarla ilerliyoruz



Tüm misafirleri selamlayarak başladığı konuşmasında Dernek Başkanı Erdin Kazımoğlu Münih'te bulunan kardeş derneğin aralarında olmasından ayrı bir sevinç yaşadıklarını söyledi, iki derneğin birleşmesi için kardeş dernek ile sık sık biraraya geldiklerini ve birleşme yolunda emin adımlarla ilerlediklerini söyleyerek birleşme müjdesini verdi.

ABTTF Başkanı Habipoğlu: Münih derneği ABTTF'nin kurucu üyesi olarak Federasyon'un temel taşlarından biridir

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu tüm misafirleri selamlayarak başladığı konuşmasında yönetici arkadaşları ile

birlikte böylesi anlamlı bir gecede olmalarını sağlayan Başkan Erdin Kazımoğlu'na ve mesai arkadaşlarına teşekkür etti. Başkan Habipoğlu, "ABTTF'nin kurucu üyelerinden olan Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği ABTTF'nin temel taşlarından biridir. Bugün ABTTF azınlığın sesini Birleşmiş Milletler'de, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı'nda, Avrupa Halkları Federal Birliği'nde duyurabiliyorsa, bugün siyasilerden ve insan hakları uzmanlarından oluşan bir heyeti Avrupa'dan Batı Trakya'ya götürebiliyorsa bunu bu derneğimizin geçmişteki yöneticilerinin aldığı cesur kararlara borçludur. Bu isimlerden biri de ABTTF'nin kurulduğu dönemde Bavyera



Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği'nin Başkanı olan Kadir Ahmet'tir." dedi. Başkan Habipoğlu tüm misafirlerin 2013 yılını kutladı, herkese sağlıklı, mutlu ve bereket dolu bir yıl diledi, yeni yılda azınlığın hak ettiği yaşama kavuşmasını temenni etti.



Birleşme Komisyonu Başkanı Galip Mümin: Gelenek ve göreneklerimizi geleceğimize daha iyi bir şekilde aktarmak amacı ile birleşmemiz gerektiğini düşünüyoruz

Ardından kardeş dernek Baviera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği'nin oluşturduğu Birleşme Komisyonu'nun Başkanı Galip Mümin konuştu. Galip Mümin, Münih'te yaşayan binlerce Batı Trakya Türkünün

geleceği olan çocuklara daha iyi şekilde sahip çıkmak ve gelenek ve görenekleri daha iyi bir şekilde aktarmak amacı ile mücadele etmede Münih'teki iki derneğin birleşmesi gerektiğini düşündüklerini ve bu amaçla birleşme komisyonu kurduklarını belirtti. Galip Mümin, birleşme yolunda samimi bir diyalog çerçevesinde emin adımlarla ilerlediklerini ve hedeflerine ulaşmayı ümit ettiklerini belirtti.

Münih Engelliler Derneği Başkanı Cengiz Hocasade'nin de kısa bir selamlama konuşması yaptığı gecede protokol konuşmalarının ardından

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'na ve Münih Engelliler Derneği Başkanı Cengiz Hocasade'ye yaptıkları çalışmalar dolayısı ile bir plaket verildi. Gecede sahne alan Faruk Ka'ya ise katılımı dolayısı ile bir teşekkür plaketi sunuldu.

Plaket töreninin ardından Baviera Batı Trakya Türkleri Derneği Kadınlar Kolu Başkanı Hülya Mustafa ve folklor öğretmeni Aysun Feritoğlu'nun yönetimindeki çocuk folklor kulübü geleneksel halk danslarını sergilediler. Gecede tüm misafirler Faruk Ka'nın şarkıları ile doyasıya eğlendiler.



Fürth ve Nürnberg'teki Batı Trakya Türkleri yeni yılı birlikte karşıladılar



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği, "Hoşgeldin 2013" Yeni Yıl Eğlencesi düzenledi. 31 Aralık Pazartesi günü gerçekleştirilen eğlencede Dernek Başkanı Ergün Sadullah tüm misafirleri selamladı,

herkese mutlu, sağlıklı ve huzur dolu bir yeni yıl diledi.

Dernek lokalinde gerçekleştirilen eğlencede Fürth ve Nürnberg'te yaşayan Batı Trakya Türkleri 2012 yılına birlikte veda etti, yeni yılı birlikte karşıladı. Yaklaşık 65 kişinin katıldığı

eğlencede Batı Trakya Türkleri birlikte yemek yediler, müzik ile doyasıya eğlendiler. Oyunların da oynandığı gecede saat 12'ye yaklaştığında tüm misafirler sokağa çıktı, yeni yıla havai fişek gösterileri altında girdi. Eğlence sabahın ilk ışıklarına kadar devam etti.



Altın Şafak destekçileri Gümülcine Başkonsolosu'nun makam aracına saldırdı

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: T.C. Gümülcine Başkonsolosu Osman İlhan Şener'e yapılan saldırıyı şiddetle kınıyor, Yunan Hükümeti'ni Altın Şafak konusunda acilen önlem almaya çağırıyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu Osman İlhan Şener, Kavala Belediye Başkanı Konstantinos Simiçis'i ziyareti sırasında makam aracında aşırı sağcı Altın Şafak Partisi'nin saldırısına uğradı. Saldırıda Türkiye Cumhuriyeti kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e hakaret içeren sloganlar atan Altın Şafak grubundan birkaç kişi makam aracına yumruk ve tekmelerle saldırdılar, makam aracının ön camını kırlettiler.

Türk televizyonu NTV'ye yaptığı açıklamada Başkonsolos Osman İlhan Şener, Kavala Belediyesi basın bürosunun ziyareti duyurması dolayısı ile Altın Şafak'ın bu ziyaretten haberi olduğunu söyledi. Başkonsolos, şehre girdiklerinde polis tarafından durdurulduklarını ve polisten belediye binası önünde Altın Şafak destekçilerinin toplandıklarını öğrendiklerini belirtti.



Belediye binasına geldiklerinde sloganlarla karşılaştıklarını söyleyen Başkonsolos, belediyede bir saat süren görüşme sırasında da protestoların devam ettiğini ifade etti. Başkonsolos, binadan çıkacakları sırada polislin protestocu kişilerin sayısının artması nedeni ile destek ekip istediklerini ve ek kuvvet gelene kadar belediye binasında beklediklerini söyledi. Başkonsolos, makam aracına bindikten sonra birkaç kişinin yumruk ve tekmelerle araca saldırdıklarını söyledi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "ABTTF Yönetim Kurulu olarak T.C. Gümülcine Başkonsolosu Osman İlhan Şener'e yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Ülkede yaşayan farklı dil, din veya etnik kökene sahip gruplara karşı şiddet içeren eylemler dahil sözlü ve fiziksel saldırılarda bulunan Altın Şafak Partisi destekçileri bugün polislin dahi müdahale etmekte zorlandığı bir boyuta ulaşmış durumdadır. Gittikçe büyüyen bu tehdit karşısında Yunan Hükümeti acilen bir önlem almalı, partinin kapatılması dahil tüm seçenekleri ciddiyetle ele almalıdır." açıklamasında bulundu.

* Fotoğraflar: www.birligazetesi.info

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiens Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: Özkan Resit Editör: Mustafa Veli